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[SENOR: AIG METROPOLITANA

ASEGURADO: JUANA MORA AFECTADO: Dafios Propios (DP)
POLIZA: VALOR ASEGURADO: $0.00
RECLAMO: 121070393

DECRIPCION DEL VEHICULO
Marca CHEVROLET Modelo SPARK
Clase Particular Version SPARK LIFE 1.0 5P
Afio Fab 2018 Placa GSX4985
Motor B10S1173250104 Chasis 9GAMM6101JB023780
Color PLOMO Multas $0.00
Ultimo Pago Matricula
Corpaire Valor Matricula $0.00

VALORACION

Se Avalla En:

Taller:

Tipo De Siniestro:
Porcentaje De Dafios:
Precio Comercial:
Valor De La Pérdida:
Base De Subasta:

Foto:

Por fotografias[ | Fisico[X]
IMBAUTO IBARRA

PERDIDA TOTAL POR CHOQUE
75 %

$ 8,500.00

$ 6,000.00

$ 3,000.00

DETALLE DE DANOS

VEHICULO CO FUERTE IMPACTOLATERAL, DANOS EN SUSPESION , SISTEMA DE AIRBAGS REVENTADOS

Atentamente

Offerschocados Cia. Ltda.
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